~ÊAM&p&y $ALI(

1"l

AVISO DE LICITAÇÃO

O(a) Secretária(a) Assistência Social e Trabalho de CAMPOS SALES, por meio da Comissão
Permanente de Licitação, torna público que se encontra à disposição dos interessados, o Edital
de CARTA CONVITE n.° 1703.0112017 - AÇÃO SOCIAL, cujo objeto é a aquisição de
hortifrutigranjeiro, destinados ao consumo dos Programas CRAS e Serviços de Convivência e
Fortalecimento de Vínculos, que integram a Secretaria de Assistência Social e Trabalho de
Campos Sales, de conformidade com o estabelecido no anexo 1, que passa a fazer parte
integrante deste processo, independente de transcrição, com data de abertura para o dia 24 de
março de 2017, às 09:30 horas, na sala da Comissão de Licitação, situada na Travessa Sul 440,
em CAMPOS SALES-CE

CAMPOS SALES (CE), 20 de março de 2017.

Manoel Laertë Ribeiro de Oliveira
Presidente da Comissão de Licitação